ПУБЛИЧНЫЙ ДОГОВОР-ОФЕРТА

Юридического лица ТОО «Коллекторское агентство «Capital Collection»

(далее – Исполнитель)

Настоящая публичная оферта (далее – Оферта), является Договором, заключенным между

Исполнителем и пользователем услуг - физическим лицом (далее - Заказчик), который определяет

условия приобретения и оказания услуг с использованием ресурсов Исполнителя.

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Исполнитель публикует настоящую Оферту с предложением в адрес физических и

юридических лиц в соответствии со ст.395, 396 и 447 Гражданского кодекса Республики Казахстан

(далее – ГК РК).

1.2. Настоящая Оферта, как и любой Договор, определяет существенные условия

взаимодействия между Исполнителем и Заказчиком (лицом акцептовавшим Оферту).

1.3. Настоящая Оферта заключается между Исполнителем и Заказчиком в момент

оформления заказа на оказание услуг.

1.4. Оферта может быть принята любым физическим или юридическим лицом на

территории Республики Казахстан, имеющим намерение заказать (приобрести) услуги,

оказываемые Исполнителем в соответствии с перечнем услуг, указанных на

сайте capitalcollection.kz.

1.5. Заказчик безоговорочно принимает все условия, содержащиеся в оферте в целом

(т.е. в полном объеме и без исключений).

1.6. В случае принятия условий настоящей Оферты, физическое или юридическое лицо,

становится Заказчиком.

1.7. Акцептом является получение Исполнителем сообщения о намерении физического

или юридического лица заказать услуги на условиях, предложенных настоящей Офертой.

1.8. Оферта, все изменения, приложения к ней, а также вся дополнительная

информация об услугах Исполнителя опубликованы на сайте: capitalcollection.kz.

2. СТАТУС САЙТА ИСПОЛНИТЕЛЬА

2.1. Сайт является собственностью Исполнителя и предназначен для организации

дистанционного способа приема оплаты суммы задолженности посредством сети интернет.

2.2. Исполнитель не несет ответственности за содержание и достоверность

информации, предоставленной Заказчиком при оплате суммы задолженности на сайте

Исполнителя.

3. СТАТУС ЗАКАЗЧИКА

3.1. Заказчик несет ответственность за достоверность предоставленной при оплате

суммы задолженности, и ее чистоту от претензий третьих лиц.

3.2. Информация, предоставленная Заказчиком, является конфиденциальной.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством РК.

4.2. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее

исполнение обязательств по Оферте на время действия обстоятельств непреодолимой силы.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. К отношениям между Заказчиком и Исполнителем применяются нормы,

определенные законодательством Республики Казахстан.

5.2. В случае возникновения вопросов и претензий со стороны Заказчика, последний

должен обратиться к Исполнителю по адресу электронной почты:  info@capitalcollection.kz.

5.3. Настоящая Оферта вступает в силу с даты её акцепта Заказчиком и действует до

полного исполнения обязательств Сторонами по ней.

5.4. Все споры и разногласия, возникающие при исполнении Сторонами обязательств

по настоящей Оферте, решаются путем проведения  переговоров, а в случае невозможности их

урегулирования посредством переговоров, Стороны имеют право обратиться за разрешением

таких споров в судебные органы республики Казахстан по месту нахождения Исполнителя.

5.5. Исполнитель оставляет за собой право расширять и сокращать общее предложение

услуг на сайте, регулировать доступ к заказу любых услуг, а также приостанавливать или

прекращать продажу любых услуг по своему собственному усмотрению.

6. АДРЕС И РЕКВИЗИТЫ ИСПОЛНИТЕЛЯ

Наименование: ТОО «Коллекторское агентство «Capital Collection»

БИН: 181140011076

р/с в тенге: KZ966018771001096311

в банке: АО «Halyk Bank»

БИК: HSBKKZKX